
Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

Pro období 2022 – 2031 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vypracovali: Ing. Milan Míka 

Martin Brož 

 

 



 

 

1 Vlastník vodovodu a kanalizace a budoucí vlastník vodovodu a kanalizace obcí 

na základě smluv o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury 

Název firmy:  Vodárny Kladno – Mělník, a.s. 

Adresa sídla:  U vodojemu 3085, 272 01 Kladno 

IČO:   46356991 

Statutární orgán: představenstvo společnosti 

(dále jen „VKM“) 

 

2 Provozovatel vodovodu a kanalizace 

Název firmy:  Středočeské vodárny, a.s. 

Adresa sídla:  U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 

IČO:   26196620 

Statutární orgán: představenstvo společnosti 

(dále jen „SV“) 

 

3 Míra odpovědnosti za obnovu majetku vodovodů a kanalizací vyplývající ze smlouvy 

uzavřené podle § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. 

VKM a SV uzavřely dne 16. 9. 2004 Smlouvu o nájmu a provozování vodárenské infrastruktury. Dle 

této smlouvy jsou VKM odpovědné za obnovu majetku vodovodů a kanalizací a SV jsou povinny 

zajišťovat běžnou údržbu, havarijní a plánované opravy majetku. 

VKM a SV mají s jednotlivými obcemi uvedenými v článku 8 tohoto plánu financování obnovy, jež 

jsou vlastníky vodovodů a kanalizací, uzavřené Smlouvy o vkladu, pachtu a provozování vodárenské 

infrastruktury. Dle těchto smluv nabude vlastnictví k těmto vodovodům a kanalizacím VKM. VKM 

zajišťují tvorbu rezervy finančních prostředků na obnovu těchto vodovodů a kanalizací, pokud je to 

nezbytné pro zajištění jejich bezpečného a plynulého provozování, nebo je-li tak smluvně ujednáno. 

 



 

4 Tabulka Plánu financování obnovy 

 

Razítko vlastníka a podpis osoby opávněné jednat za vlastníka

2022 2023 2024 2025 2026
2027 - 

2031

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

2 + 176,16 176,16 176,16 176,16 176,16 880,78

3 ++ 93,69 134,21 0,00 0,00 0,00

4 + 12,99 12,99 12,99 12,99 12,99 64,97

5 ++ 6,91 9,90 0,00 0,00 0,00

6 +

7 ++

8 + 189,15 189,15 189,15 189,15 189,15 945,75

9 ++ 100,60 144,11 0,00 0,00 0,00 0,00

10 + 98,38 98,38 98,38 98,38 98,38 491,89

11 ++ 52,32 74,95 0,00 0,00 0,00

12 + 52,03 52,03 52,03 52,03 52,03 260,17

13 ++ 27,67 39,64 0,00 0,00 0,00

14 +

15 ++

16 + 150,41 150,41 150,41 150,41 150,41 752,06

17 ++ 79,99 114,59 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CELKEM 20 382,30 520,15 598,26 339,56 339,56 339,56 1 697,81

19 + 339,56 339,56 339,56 339,56 339,56 1 697,81

20 ++ 180,59 258,70 0,00 0,00 0,00 0,00

* Obnova viz § 2 odst. 9 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů. 

** U plátců DPH se uvádí hodnota bez DPH

*** Lze případně sledovat technologii samostatně. Pro účely zpracování PFOVK lze uvést pořizovací cenu technologie, o tuto částku je nutné snížit hodnotu majetku v reprodukční pořizovací ceně 

v dané skupině majetku (VÚME)

+ Finanční prostředky získané z vodného a stočného; v komentáři vlastník popíše zdroje této hodnoty (nájemné, odpisy, účetní opravy, popř. prostředky účelově určené pro obnovu tímto plánem)

++ Finanční prostředky ostatní - jedná se o jiné než získané z vodného a stočného; v komentáři vlastník popíše způsob členění a stanovení této hodnoty (např. dotace, zdroje z příjmů obcí, úvěry atd.).

Celkem finanční prostředky ostatní: řádky 3,5,7,11,13,15

Celkem prostředky z vodného a stočného: řádky 2,4,6,10,12,14

8 636,74Kanalizace celkem

Technologie ***

43 90 763,2

45 40

4544

Čistírny odpadních vod

Kanalizace: přiváděcí stoky + 

stoková síť

Vodovody celkem

Úpravny vody + zdroje bez 

úpravy
471,56

1 665,06

6 971,68

11 745,56

Technologie ***

Vodovody: přiváděcí řady + 

rozvodná vodovodní síť
11 274,00 47 80 2266,8

7

od roku 2009 - 

2021

Finanční prostředky zajišťované na obnovu * vodovodů a kanalizací v mil. na 2 desetinná místa

839,14

290,29

548,85

1 384,63

95,12

1 289,51

číslo řádku

Délka 

potrubí v 

roce 

schválení 

plánu

Teoretická 

doba 

akumulace 

finančních 

prostředků

Stav 

majetku 

vyjádřený v 

% 

opotřebení

Hodnota majetku v 

reprodukční pořizovací 

ceně ** podle VÚME v mil. 

Kč na 2 desetinná místa

Majetek podle skupin 

majetkové evidence (VUME)



 

 

 

 
 

 

 

Dílčí tabulka - Majetek VKM

2022 2023 2024 2025 2026
2027 - 

2031

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

2 + 169,12 169,12 169,12 169,12 169,12 845,60

3 ++ 104,46 131,76 0,00 0,00 0,00

4 + 12,99 12,99 12,99 12,99 12,99 64,97

5 ++ 7,77 9,80 0,00 0,00 0,00

6 +

7 ++

8 + 182,11 182,11 182,11 182,11 182,11 910,57

9 ++ 112,23 141,56 0,00 0,00 0,00 0,00

10 + 90,95 90,95 90,95 90,95 90,95 454,75

11 ++ 44,47 76,20 0,00 0,00 0,00

12 + 50,33 50,33 50,33 50,33 50,33 251,65

13 ++ 23,89 40,95 0,00 0,00 0,00

14 +

15 ++

16 + 141,28 141,28 141,28 141,28 141,28 706,40

17 ++ 68,36 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CELKEM 19 351,09 503,98 582,09 323,39 323,39 323,39 1 616,97

19 + 323,39 323,39 323,39 323,39 323,39 1 616,97

20 ++ 180,59 258,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Kanalizace celkem 8 055,82 788,32

Celkem prostředky z vodného a stočného: řádky 2,4,6,10,12,14

Celkem finanční prostředky ostatní: řádky 3,5,7,11,13,15

Technologie ***

507,64

Čistírny odpadních vod 1 610,53 45 40 280,68

Kanalizace: přiváděcí stoky + 

stoková síť
6 445,29 43 90 677,24

Vodovody celkem 11 295,27 1 333,15

Úpravny vody + zdroje bez 

úpravy
471,56 44 45 95,12

Technologie ***

Finanční prostředky zajišťované na obnovu * vodovodů a kanalizací v mil. na 2 desetinná místa

od roku 2009 - 

2021

7

Vodovody: přiváděcí řady + 

rozvodná vodovodní síť
10 823,71 47 80 2145,99 1 238,03

Délka 

potrubí v 

roce 

schválení 

plánu

číslo řádku
Majetek podle skupin 

majetkové evidence (VUME)

Hodnota majetku v 

reprodukční pořizovací 

ceně ** podle VÚME v mil. 

Kč na 2 desetinná místa

Stav 

majetku 

vyjádřený v 

% 

opotřebení

Teoretická 

doba 

akumulace 

finančních 

prostředků



 

 

 

 

Dílčí tabulka - Majetek obcí na základě "Smluv o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury."

2022 2023 2024 2025 2026
2027 - 

2031

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

2 + 7,04 7,04 7,04 7,04 7,04 35,18

3 ++

4 + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ++

6 +

7 ++

8 + 7,04 7,04 7,04 7,04 7,04 35,18

9 ++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 + 7,43 7,43 7,43 7,43 7,43 37,14

11 ++

12 + 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 8,52

13 ++

14 +

15 ++

16 + 9,13 9,13 9,13 9,13 9,13 45,66

17 ++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CELKEM 1 031,21 16,17 16,17 16,17 16,17 16,17 80,84

19 + 16,17 16,17 16,17 16,17 16,17 80,84

20 ++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kanalizace celkem 580,92 50,82

Celkem prostředky z vodného a stočného: řádky 2,4,6,10,12,14

Celkem finanční prostředky ostatní: řádky 3,5,7,11,13,15

Technologie ***

41,21

Čistírny odpadních vod 54,53 45 40 9,61

Kanalizace: přiváděcí stoky + 

stoková síť
526,39 43 90 85,96

Vodovody celkem 450,29 51,48

Úpravny vody + zdroje bez 

úpravy
0,00 44 45 0,00

Technologie ***

Finanční prostředky zajišťované na obnovu * vodovodů a kanalizací v mil. na 2 desetinná místa

od roku 2009 - 

2021

7

Vodovody: přiváděcí řady + 

rozvodná vodovodní síť
450,29 47 80 120,81 51,48

Délka 

potrubí v 

roce 

schválení 

plánu

číslo řádku
Majetek podle skupin 

majetkové evidence (VUME)

Hodnota majetku v 

reprodukční pořizovací 

ceně ** podle VÚME v mil. 

Kč na 2 desetinná místa

Stav 

majetku 

vyjádřený v 

% 

opotřebení

Teoretická 

doba 

akumulace 

finančních 

prostředků



 

5 Komentář 

 

5.1 Všeobecné Informace 

PFO úzce souvisí s vedením vybraných údajů majetkové evidence vodovodů a kanalizací (dále jen 

VÚME), ze které se při jeho zpracování vychází. Základními údaji pro zpracování plánu jsou 

reprodukční pořizovací ceny majetku vypočtené dle metodického pokynu čj.: 14000/2020-15132 

(MZe, 2020) a specifikace majetku vycházející z evidencí vlastníka VKM a provozovatele SV (GIS, 

evidence objektů). 

Na PFO je nutno nahlížet jako na analýzu finančních potřeb s cílem zajištění potřebné technické 

a technologické úrovně vodohospodářské infrastruktury, což je základní předpoklad pro stabilní 

a efektivní provoz systému. PFO je zaměřen na obnovu a udržení provozuschopnosti stávající 

vodohospodářské infrastruktury, neřeší její rozšíření ani rozvoj. 

PFO je členěn stejně jako VÚME do čtyřech hlavních kategorií majetku: 

1. Vodovody (přiváděcí řady, rozvodná vodovodní síť) 

2. Úpravny vody, zdroje bez úpravy 

3. Kanalizace (přiváděcí stoky, stoková síť) 

4. Čistírny odpadních vod 

 

 

5.2 Rozsah majetku zahrnutého do PFO 

Do PFO je kromě majetku ve vlastnictví společnosti VKM zahrnut také majetek ve vlastnictví obcí, 

které mají se společnostmi VKM a SV uzavřenou Smlouvu o vkladu, pachtu a provozování vodárenské 

infrastruktury. Na základě této smlouvy je obcím umožněn vklad předmětného majetku do základního 

kapitálu VKM. Vzhledem k dlouhodobému horizontu, pro který je PFO vyhotovován, je vhodné s tímto 

majetkem při jeho zpracování počítat. Tento postup byl totožný i v předcházejících verzích PFO z let 

2021, 2013 a 2008. Na rozdíl od předcházejících obsahuje tato aktualizace dvě dílčí tabulky, které 

specifikují hodnotu majetku třetích subjektů a výši prostředků na obnovu, které jsou v rámci nájemného 

v kalkulaci ceny pro vodné a stočné generovány. 

 

 

5.3 Metodika zpracování PFO 

Vlastník vodohospodářské infrastruktury je dle § 8 odst. 1 a § 8 odst. 11 zákona č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen „ZVK“), 

ve znění pozdějších předpisů povinen zpracovat PFO na dobu nejméně deset kalendářních let. Obsah 

PFO včetně pravidel pro jeho zpracování stanovuje prováděcí právní předpis, konkrétně § 13 a Příloha 

č. 18 vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí ZVK, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„vyhláška“). 

Cílem PFO je vymezení stávajícího vodohospodářského infrastrukturního majetku, definování potřeby 

finančních prostředků na jeho obnovu a také definování zdrojů financování obnovy tohoto majetku 

v dělení na jednotlivé položky dle VÚME a jednotlivé roky v období, za které je PFO sestavován. 

Objem finančních prostředků musí dosahovat takové úrovně, aby bylo zajištěno udržitelné a hospodárné 

zásobování obyvatelstva pitnou vodou a související odvádění a čištění odpadních vod. 

 

 



 

5.4 Aktualizace PFO 

Aktualizace PFO je zpracována v souladu s vyhláškou a dle Metodického pokynu Ministerstva 

zemědělství Čj.: 9353/2020-15132 pro zpracování a dokládání realizace PFO. 

Současná aktualizace PFO reaguje na zpřesňující výklady, které byly v odborné veřejnosti diskutovány 

v průběhu roku 2022 a některé údaje a přístupy dává do souladu s výše zmíněným Metodickým pokynem 

a vzorovými příklady, které obsahuje. 

V rámci aktualizace PFO je použit způsob vyhodnocení stavu majetku dle aktuálně platného 

Metodického pokynu pro zpracování PFO, tedy stanovení procenta opotřebení majetku pro skupiny 

VUME váženým průměrem podle hodnoty majetku vyjádřené v reprodukční pořizovací ceně, přičemž 

základní hodnota opotřebení je dána podílem doporučené teoretické životnosti a stáří majetku. 

 

 

5.5 Podklady pro zpracování PFOVaK 

Základním zdrojem dat pro zpracování PFOVaK byla databáze z GIS provozovatele SV exportovaná 

k 4. 1. 2022 a evidence objektů VKM platná k datu exportu databáze z GIS. 

Databáze exportovaná z GIS obsahovala: 

• Specifikaci vodovodní sítě 

- Druh úseků vodovodních řadů 

- Materiály a dimenze úseků vodovodních řadů 

- Délky úseků vodovodních řadů 

- Rok výstavby, popřípadě rok obnovy úseků vodovodních řadů 

• Specifikaci kanalizační sítě 

- Druh úseků stokových sítí 

- Režim proudění úseků stokových sítí 

- Typ úseků stokové sítě 

- Materiály a dimenze úseků stokových sítí 

- Délky úseků stokových sítí 

- Rok výstavby, popřípadě rok obnovy úseků stokových sítí 

Evidence objektů obsahovala: 

• Specifikaci objektů na vodovodní síti 

• Technické parametry objektů 

• Rok výstavby, popřípadě rok obnovy objektů 

• Specifikaci objektů na kanalizační síti 

• Technické parametry objektů 

• Rok výstavby, popřípadě rok obnovy objektů 

 

 

5.6 Revize dat a uvažované předpoklady  

Databáze exportovaná z GIS neobsahovala u několika položek kompletně vyplněná data. Tato chybějící 

data byla doplněna dle skutečného stavu, na základě analogie nebo odborného odhadu.  

V GIS provozovatele SV nejsou evidovány typy povrchů, ve kterých jsou sítě uloženy. S ohledem 

na nedostupnost těchto údajů, byly v rámci zpracování dat použity následující předpoklady založené 

na odborném posouzení vodovodní a kanalizační sítě: 



 

• Vodovodní síť 

• U druhu potrubí RVS (rozvodná vodovodní síť) byl zvolen typ povrchu uložení potrubí 

zpevněný 

• U druhu potrubí PŘ (přívodní řad) byl zvolen typ povrchu uložení potrubí nezpevněný 

• Kanalizační síť 

• U druhu potrubí SS (stoková síť) byl zvolen typ povrchu uložení potrubí zpevněný 

• U druhu potrubí PŘS (přiváděcí stoka) byl zvolen typ povrchu uložení potrubí 

nezpevněný 

 

5.7 Stanovení hodnoty vodohospodářské infrastruktury 

Reprodukční pořizovací cena majetku byla vypočtena na základě technických parametrů majetku 

vycházejících z evidence GIS a evidence objektů. Pro výpočet byly dále použity cenové ukazatele, 

měrné cenové ukazatele a koeficienty velikosti obce, jejichž hodnoty jsou uvedeny v metodickém 

pokynu čj.: 14000/2020-15132. 

Pro výpočet reprodukční pořizovací ceny majetku byly použity následující vzorce: 

• Pro cenový ukazatel 

 𝐶𝑇𝑂 = 𝑘 × 𝐶𝑢 (2.1) 

•  Pro měrný cenový ukazatel 

 𝐶𝑇𝑂 = 𝑘 × 𝑡𝑝 × 𝐶𝑚𝑢 (2.2) 

kde: 

 𝐶𝑇𝑂 je cena majetku (objektu) [Kč] 

 𝑘 je koeficient velikosti obce [-] 

 𝑡𝑝 jsou technické parametry objektu [např. m, EO] 

 𝐶𝑚𝑢 je měrný cenový ukazatel [např. Kč/m, Kč/EO] 

 𝐶𝑢 je cenový ukazatel [Kč] 

 

 

5.8 Vyhodnocení stavu majetku vyjádřené v procentech opotřebení 

Vyhodnocení míry opotřebení stavu majetku bylo vypočteno jako tzv. procento teoretické životnosti. 

Tato metoda vychází z předpokladu, že stupeň opotřebení majetku je roven poměru jeho stáří 

a životnosti. Obecně pak platí, že čím vyšší je životnost majetku, tím menší je jeho roční opotřebení 

a tedy doba pro akumulaci finančních prostředků na jeho obnovu je delší. 

Teoretická životnost majetku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 18 vyhlášky 428/2001 Sb., která 

doporučuje uvažovat následující hodnoty životnosti majetku: 

 

typ majetku zkratka životnost [roky] 

vodovodní síť VS 80 

kanalizační síť KS 90 

úpravny vody (zdroje) ÚV 45 

čistírny odpadních vod ČOV 40 



 

u objektů vodovodní a kanalizační sítě byly uvažovány hodnoty životnosti uvedené v následující 

tabulce: 

typ majetku zkratka životnost [roky] 

věžový vodojem VV 60 

zemní vodojem ZV 60 

akumulační nádrž AN 60 

přečerpávací stanice PS 40 

automatická tlaková stanice ATS 40 

podtlaková stanice PTS 40 

přečerpávací stanice o. vod PSOV 40 

podtlakové ventily VENT 15 

Vyhodnocení míry opotřebení majetku bylo vypočteno dle následujícího vztahu: 

 𝑂 =
𝑆

𝑍
 (2.3) 

kde: 

 𝑂 je opotřebení majetku [-] 

 𝑆 je stáří majetku vypočtené jako rozdíl roku, ve kterém je zpracováván PFO a roku realizace 

(či obnovy) [roky] 

 𝑍 je teoretická životnost majetku [roky] 

Určení celkového průměrného opotřebení pro skupiny majetku dle VÚME je vypočteno váženým 

průměrem opotřebení jednotlivých položek skupin s identifikačními čísly majetkové evidence (dále jen 

IČME), kde váhami jsou reprodukční pořizovací ceny položek. Do tohoto váženého průměru jsou také 

započteny dílčí hodnoty opotřebení jednotlivých objektů (VV, ZV, AN, PS, ATS, PTS, PSOV, VENT). 

Určení průměrného stáří vodovodní a kanalizační sítě pro jednotlivé položky skupin s IČME je 

vypočteno váženým průměrem stáří jednotlivých úseků potrubí, kde váhami jsou délky úseků. 

Na základě průměrného opotřebení majetku vyjádřeného v procentech a uvažované teoretické životnosti 

majetku byla pro jednotlivé položky skupin s IČME a objekty vypočtena teoretická doba akumulace 

finančních prostředků dle vztahu: 

 𝑇𝐴𝐹𝑃 =
𝑍

100
× (100 − 𝑂) (2.4) 

kde: 

 𝑇𝐴𝐹𝑃 je doba akumulace finančních prostředků [roky] 

 𝑍 je teoretická životnost majetku [roky] 

 𝑂 je opotřebení majetku [%] 

Určení celkové průměrné teoretické doby akumulace finančních prostředků pro skupiny dle VÚME je 

vypočteno váženým průměrem teoretických dob akumulace finančních prostředků jednotlivých položek 

skupin s IČME, kde váhami jsou reprodukční pořizovací ceny položek. Do tohoto váženého průměru 

jsou také započteny dílčí hodnoty opotřebení jednotlivých objektů (VV, ZV, AN, PS, ATS, PTS, PSOV, 

VENT). 

Určení průměrné TAFP vodovodní a kanalizační sítě pro jednotlivé položky skupin s IČME je stejně jako 

v případě určení průměrného stáří vypočteno váženým průměrem TAFP jednotlivých úseků potrubí, kde 

váhami jsou délky úseků. 

Teoretická doba akumulace finančních prostředků vyjadřuje počet roků zbývajících do konce uvažované 

životnosti majetku. Spolu s opotřebením tyto ukazatele slouží k upřesnění stavu, ve kterém se sledovaná 

vodohospodářská infrastruktura nachází. 



 

5.9 Stanovení objemu finančních prostředků na obnovu pro období 2022 – 2031 

Stanovení výše finančních prostředků zajišťované na obnovu vodovodů a kanalizací pro období této 

aktualizace, tedy roky 2022 – 2031, je v souladu s Novelou vyhlášky č. 428/2001 Sb. (vyhláška 

č. 244/2021 Sb. ze dne 22. 6. 2021) upravující tvorbu rezervy finančních prostředků na obnovu 

vodovodů a kanalizací a evidence jejich použití pro tyto účely. Peněžní prostředky na obnovu budou 

každoročně tvořeny ve výši adekvátní roční potřeby prostředků na obnovu vodovodů a kanalizací, 

přičemž adekvátní roční potřeba se vypočítá jako podíl hodnoty majetku vyjádřené v reprodukční 

pořizovací ceně podle vybraných údajů majetkové evidence (dále jen „VÚME“) a teoretické životnosti 

vodohospodářské infrastruktury. Vzhledem ke skutečnosti, že metodický pokyn MZe 

čj.: 14000/2020-15132 pro orientační ukazatele výpočtu pořizovací ceny objektů do VÚME a PFO 

vychází z cenové úrovně roku 2019 a v současné době tak již zdaleka neodpovídá aktuálním cenám 

na trhu stavebních prací, je v této aktualizaci PFO vstupní hodnota majetku pro účely výpočtu adekvátní 

roční potřeby finančních prostředků opravena na reálné, aktuální hodnoty cen na trhu stavebních prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 Investiční akce realizované v rámci obnovy v roce 2021 

Pro rok 2021 je v následující tabulce uveden seznam uskutečněných investičních akcí včetně výše jejich 

nákladů. 

 

Náklady

[mil. Kč bez DPH]

Liběchovka - ZV Rymáň. obn. přiv.DN 500 10100219 15,42

Kladno, ul. Wolkerova. obn. vod.šachet 10100319 5,89

Obříství, KSKM obnova shybky DN 800 21100115 87,10

Mělník - Jugoslávská, obn. vod. a kan. 21100120 0,29

Neratovice-ul.P.Bezruče, obnova vodovodu 21100121 4,91

Kožova hora-Kladno přivaděč DN500 IIIet. 21100219 23,61

Všetaty - ul. Smetanova, Husova, obn.vod 21100320 3,17

Mělník,Na Průhoně, vodovodní armatury 21100321 0,02

Mělník-Chloumecká,obn,vodovodu 21100421 0,01

Postřižín - ul.Teplická, obnova vodovodu 21100521 0,12

Kanina - obnova vodovodu 21100619 7,57

Mělník- ul.Cukrovarská, obnova vodovodu 21100621 0,10

Hřebeč - ul.Školská. Krátká, obn.vodovod 21100720 2,82

Mělník - ul.Smetanova, vodovod  II.etapa 21100721 0,19

Mšeno - ul. Boleslavská, obn. vod. 21100818 1,48

Mělnické Vtelno-ul.Ke Chlomku, obn.vod. 21100820 2,06

Mělník - ul.Dobrovského, obnova vodovodu 21100821 0,20

Mšeno - ul. Růžová, obn. vod. 21100918 0,77

Mělník- ul.Cukrovarská, obn.VaK II.etapa 21100921 0,70

Libušín-ul.Nepřimská,ul.Lesní-obn.vovov. 21101020 3,50

Brandýsek - obnova armatur 21101021 0,49

K.Žehrovice ul.Příčná+4 ul.-obn.vodovodu 21101120 4,43

Kladno-ul.M.Horákové, přeložka vod.DN600 21101219 0,01

Kralupy-vod. přes Zákol.potok pč 597/13 21101319 1,04

Svodné řady II -prameniště Liběchovka 21101420 0,04

Líbeznice - Na Hůrce, obnova vodovodu 21101421 1,54

Zbečno - obnova vodovodu 21101519 6,84

Kožova hora - Růžové pole-přivaděč DN700 21101520 1,71

Všetaty -obnovení jímacího území I.etapa 21101620 0,96

Hřebeč-ul.Kladenská,Lidická, vodovod 21101720 0,40

Vliněves-Dol.Beřkovice obn.přivad.I.etap 21101820 0,47

Kladno-ul.P.Bezruče-obn.vodovodu v křiž. 21101821 4,76

Mělník - ul. Polní obn. V+K 21101919 0,38

Vliněves-Dol.Beřkovice obn.přivad.II.eta 21101920 0,59

Mělník-ul.Plavební,K Mostu. obn.vodovodu 21102020 0,01

Kadlín - obnova přivaděče 21102115 0,00

Kladno - ul.ČSA, rekonstrukce AŠ 21102120 0,43

Dolní Beřkovice - obn. přivaděče 21102219 7,29

Kladno-ul.J.Čapka - obn.vodovodu v křiž. 21102221 2,90

Mělník - ul.V Kroupovci, obn.vodovodu 21102421 0,00

KH - Kladno. ul. Wolkerova, obn DN 700 21110219 40,36

Mělník Chloumek obn. část přivaděč DN500 I0211113 0,01

Mělník, Vehlovice, obnova vod při st kan I0212202 2,95

Unhošť ul. Kollárova obnova vodovodu I0212566 2,55

ATS Kozinec - čerpadlo pitné vody I0510086 0,28

ATS Slatina - čerpadlo pitné vody I0510087 0,50

Liběchovka - čerpadla pro vrty HV1 a HV2 I0510088 0,33

ZV Hostín - čerpadlo pitné vody I0510089 0,15

Pram. Stříbrník - čerpadlo pitné vody I0510090 0,07

Řepín.důl - čerpadla pro vrty S23 a  S7 I0510091 0,08

ZV Chloumek - čerpadla pitné vody I0510092 0,18

Mělnická Vrutice - obn.rozvad. na vrtech I0520105 1,42

PS Buštěhrad-rozvaděče a FM k M60.M70 I0520108 0,70

Tupadly HV 19 - rozvaděč pro TS ME_0400 I0520127 0,09

Zkapacitnění ČS Mělnická Vrutice II.etap 21110121 10,58

PS Hostouň zprovoz sys. Kopanina - KH I0211103 0,15

Kopanina - KH - zprovoz systému vod řady I0211104 31,78

VDJ Kožova hora-propojovací řady 20120120 0,04

Mělník ZV Chloumeček, stavební úpravy 21120118 14,38

Máslovice-rekonstrukce věžového vodojemu 21120120 1,26

Kladno Kročehlavy-rekonstrukce VDJ I0212564 0,02

302,03

V
o

d
o

vo
d

y 
(p

ři
vá

d
ěc

í ř
ad

y,
 r

o
zv

o
d

n
á 

vo
d

o
vo

d
n

í s
íť

)

 Σ

Č. stavbyNázev realizované akceskupiny dle VÚME



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady

[mil. Kč bez DPH]

Mělník-ul.Smetanova,kanalizace II.etapa 21300121 0,19

Kladno, ul.Vrapická, obn kan. čp. 53-24 21300420 18,61

Lány - ul.V Chaloupkách, obn.kanalizace 21300421 0,01

Kladno,ul.Brjanská+4ul.obnova kanalizace 21300620 0,63

ČOV Mšeno - kalová čerpadla AFV I0510085 0,35

Veltrusy- část.obnova podtl.kan.ventilů I0520116 0,79

PSOV Kralupy-Lobeč, samočist.česle a lis I0520120 0,97

PSOV Mělník Okružní - čerpadlo I0520126 0,09

21,64

ČOV Kralupy - rekonstrukce plynojemu 10400121 4,75

ČOV Kralupy - rekonstrukce trafostanice 10400220 0,55

Líbeznice ČOV 21400115 0,12

Obříství ČOV - rekonstrukce 21400117 0,09

Mělník ČOV – rekonstrukce 21400118 43,91

ČOV Nebužely - rekonstrukce 21400120 1,47

Tuchlovice ČOV a Dřevěnkov PSOV 21400218 18,94

ČOV Malé Kyšice-rekonstr.a intenzifikace 21400220 0,04

ČOV Kralupy - rekonstrukce VN 21400321 0,47

ČOV Vraňany - rekonstrukce 21400521 0,02

ČOV Kralupy - rekonstrukce a intenzifika 21400621 0,12

Mělnické Vtelno - obn. kanalizace a ČOV 30300219 0,33

ČOV Libušín - obnova míchadla ABS I0520109 0,06

Horní Počaply ČOV - kyslíková sonda,1 ks I0520110 0,04

ČOV Kralupy  - kyslíková sonda, 2 ks I0520111 0,07

Kačice ČOV - kyslíková sonda, 2 ks I0520112 0,06

Libčice ČOV - kalové čerpadlo, 1 ks I0520113 0,12

ČOV Kralupy - obnova hrubých česlí I0520114 1,02

ČOV Kralupy - flokulační stanice I0520115 0,94

ČOV Kralupy - obnova odběráků vzorků OV I0520117 0,56

ČOV Libušín -  obnova míchadla denitrif I0520118 0,09

ČOV Kralupy -obnova šoupat a servopohonů I0520119 0,78

ČOV Kralupy - obnova čerpadel I0520121 0,85

ČOV Srby – obnova aeračních elementů I0520123 0,10

ČOV Kralupy - čerpadlo vratných kalů I0520125 0,13

75,64

VODOVODY celkem 302,03

KANALIZACE celkem 97,28

CELKEM 399,32

 Σ

 Σ

Č. stavbyNázev realizované akceskupiny dle VÚME
Č

is
tí

rn
y 

o
d

p
ad

n
íc

h
 v

o
d

K
an

al
iz

ac
e 

(p
ři

vá
d

ěc
í s

to
ky

, 

st
o

ko
vá

 s
íť

)



 

7 Přílohy  

Vodohospodářská infrastruktura je v PFO členěna na čtyři základní skupiny dle VÚME. V následujících 

tabulkách jsou uvedeny jednotlivé položky s IČME, které do daných skupin náleží a jsou do PFO 2022 

zahrnuty. 

7.1 Vodovodní sítě – seznam IČME 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

1 2103-601128-46356991-1/1 Bašť Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

2 2103-682667-46356991-1/4 Bašť přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

3 2109-601888-46356991-1/1 Běleč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

4 2109-601888-00640263-1/1 Běleč obec I Kladno Obec Běleč 

5 2109-601888-00640263-1/2 Běleč obec II Kladno Obec Běleč 

6 2109-601888-46356991-1/2 Běleč přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

7 2109-605590-46356991-1/1 Blevice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

8 2109-605590-46356991-1/2 Blevice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

9 2115-607461-46356991-1/1 Boreč Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

10 2115-607461-46356991-1/2 Boreč přivaděč Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

11 2109-609285-46356991-1/1 Brandýsek Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

12 2109-609285-46356991-1/2 Brandýsek přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

13 2109-609285-46356991-1/3 Brandýsek u hřbitova Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

14 2109-609536-46356991-1/1 Braškov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

15 2109-609536-46356991-1/2 Braškov přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

16 2124-609579-46356991-1/1 Bratkovice a Nabdín Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

17 2109-609617-46356991-1/1 Bratronice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

18 2109-609617-00234192-1/1 Bratronice obec Kladno Obec Bratronice 

19 2109-609617-46356991-1/2 Bratronice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

20 2114-614149-46356991-1/1 Březinka - Šemanovice - Truskavna Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

21 2111-615749-00237299-1/1 Bukol obec Vojkovice Kralupy nad Vltavou Obec Vojkovice 

22 2109-616397-46356991-1/1 Buštěhrad Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

23 2109-616397-46356991-1/3 Buštěhrad Dříň Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

24 2109-721751-46356991-1/2 Buštěhrad PS - Kožova Hora ZV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

25 2109-720542-46356991-1/2 Buštěhrad PS - Theodor ZV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

26 2114-616460-46356991-1/1 Býkev Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

27 2114-616460-46356991-1/2 Býkev MINIB Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

28 2114-616460-00236748-1/1 Býkev obec Mělník Obec Býkev 

29 2114-617172-46356991-1/1 Byšice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

30 2114-617172-46356991-1/2 Byšice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

31 2109-618128-46356991-1/1 Cvrčovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

32 2109-618128-46356991-1/2 Cvrčovice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

33 2114-618772-46356991-1/1 Čečelice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

34 2114-618772-46356991-1/2 Čečelice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

35 2109-619329-46356991-1/1 Čelechovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

36 2124-620637-46356991-1/1 Černuc Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

37 2124-620637-46356991-1/2 Černuc přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

38 2105-621200-46356991-1/1 Červený Újezd Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

39 2105-621200-46356991-1/2 Červený Újezd přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

40 2111-784516-00237299-1/1 Dědibaby obec Vojkovice Kralupy nad Vltavou Obec Vojkovice 

41 2114-627712-46356991-1/1 Dobřeň Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

42 2114-627712-46356991-1/2 Dobřeň přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

43 2109-628191-46356991-1/1 Doksy Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

44 2109-628191-00234273-1/1 Doksy obec Kladno Obec Doksy 

45 2109-628191-46356991-1/2 Doksy přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

46 2109-628301-46356991-1/1 Dolany Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

47 2111-628328-46356991-1/1 Dolany nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

48 2111-628328-46356991-1/2 Dolany nad Vltavou přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

49 2109-628301-46356991-1/2 Dolany přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

50 2105-641464-46356991-1/1 Dolany PS - Kozinec ZV Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

51 2114-628654-46356991-1/1 Dolní Beřkovice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

52 2114-628654-00236799-1/1 Dolní Beřkovice obec Mělník Obec Dolní Beřkovice 

53 2109-628689-46356991-1/1 Dolní Bezděkov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

54 2115-631230-46356991-1/1 Doubravice Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

55 2109-632716-46356991-1/1 Družec Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

56 2109-632716-46356991-1/2 Družec přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

57 2109-632929-46356991-1/1 Dřetovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

58 2109-632929-46356991-1/2 Dřetovice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

59 2111-633089-46356991-1/1 Dřínov Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

60 2111-633089-00236802-1/1 Dřínov obec Kralupy nad Vltavou Obec Dřínov 

61 2111-633089-46356991-1/2 Dřínov přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

62 2105-641464-46356991-1/2 Holubí háj přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

63 2117-703656-46356991-1/1 Horňátky Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

64 2109-642371-46356991-1/1 Horní Bezděkov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

65 2109-642371-00234362-1/1 Horní Bezděkov obec Kladno Obec Horní Bezděkov 

66 2109-642371-46356991-1/2 Horní Bezděkov přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

67 2114-643751-46356991-1/1 Horní Počaply Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

68 2114-643751-46356991-1/2 Horní Počaply přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

69 2114-645338-46356991-1/1 Hořín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

70 2114-645338-46356991-1/2 Hořín přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

71 2124-645575-46356991-1/1 Hospozín Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

72 2124-645575-46356991-1/2 Hospozín přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

73 2114-617181-46356991-1/1 Hostín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

74 2111-645761-46356991-1/1 Hostín u Vojkovic Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

75 2111-645761-46356991-1/2 Hostín u Vojkovic přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

76 2111-628328-46356991-1/3 Hostín ZV - Dolany AN Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

77 2109-645923-46356991-1/1 Hostouň Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

78 2109-683701-46356991-1/3 Hostouň prameniště Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

79 2109-721751-46356991-1/4 Hostouň PS - Kožova Hora ZV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

80 2103-646385-46356991-1/1 Hovorčovice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

81 2103-646385-00240214-1/1 Hovorčovice A1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

82 2103-646385-00240214-1/2 Hovorčovice A4 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

83 2103-646385-00240214-1/3 Hovorčovice A4-3-4 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

84 2103-646385-00240214-1/4 Hovorčovice A4-3-5 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

85 2103-646385-00240214-1/5 Hovorčovice A7 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

86 2103-646385-00240214-1/6 Hovorčovice A8 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

87 2103-646385-00240214-1/7 Hovorčovice D1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

88 2103-646385-00240214-1/8 Hovorčovice E1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

89 2103-646385-00240214-1/9 Hovorčovice O1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

90 2103-646385-00240214-1/10 Hovorčovice O2 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

91 2103-646385-46356991-1/2 Hovorčovice přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

92 2103-646385-00240214-1/11 Hovorčovice Q Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

93 2103-646385-00240214-1/12 Hovorčovice T1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

94 2103-646385-00240214-1/13 Hovorčovice T2 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

95 2103-646385-00240214-1/14 Hovorčovice X1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

96 2103-646385-00240214-1/15 Hovorčovice Y1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

97 2103-646385-00240214-1/16 Hovorčovice Z1 Brandýs nad Labem Obec Hovorčovice 

98 2109-647250-46356991-1/1 Hradečno Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

99 2109-647250-46356991-1/2 Hradečno přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

100 2124-648035-46356991-1/1 Hrdlív Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

101 2124-648035-46356991-1/2 Hrdlív přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

102 2109-648884-46356991-1/1 Hřebeč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

103 2109-648884-46356991-1/2 Hřebeč prameniště Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

104 2103-649678-46356991-1/1 Husinec Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

105 2103-649678-46356991-1/2 Husinec přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

106 2117-651842-46356991-1/1 Chlumín Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

107 2117-651842-46356991-1/2 Chlumín přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

108 2114-787949-46356991-1/1 Chodeč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

109 2114-652733-46356991-1/1 Choroušky Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

110 2114-652741-46356991-1/1 Chorušice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

111 2114-652741-46356991-1/2 Chorušice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

112 2124-654434-46356991-1/1 Chržín Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

113 2124-654434-46356991-1/2 Chržín přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

114 2111-655368-46356991-1/1 Chvatěruby Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

115 2111-655368-46356991-1/2 Chvatěruby přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

116 2105-658260-00241300-1/1 Jeneč obec Černošice Obec Jeneč 

117 2114-658308-46356991-1/1 Jenichov Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

118 2114-616486-46356991-1/1 Jenišovice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

119 2114-616486-46356991-1/2 Jenišovice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

120 2114-627721-46356991-1/1 Jestřebice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

121 2124-659169-46356991-1/1 Ješín Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

122 2114-659347-46356991-1/1 Jeviněves Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

123 2114-659347-46356991-1/2 Jeviněves přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

124 2109-661678-46356991-1/1 Kačice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

125 2109-661678-46356991-1/2 Kačice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

126 2124-750841-46356991-1/2 Kačice ZV - Smečno VV Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

127 2114-756148-46356991-1/1 Kadlín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

128 2114-756148-46356991-1/2 Kadlín přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

129 2109-662844-46356991-1/1 Kamenné Žehrovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

130 2109-755567-46356991-1/3 

Kamenné Žehrovice AŠ - Stochov 

PS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

131 2109-662844-46356991-1/2 Kamenné Žehrovice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

132 2124-704181-00663956-1/1 Kamenný Most obec Slaný Obec Kamenný Most 

133 2124-704181-00663956-1/2 Kamenný Most přivaděč obec Slaný Obec Kamenný Most 

134 2114-663026-46356991-1/1 Kanina Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

135 2114-663026-46356991-1/2 Kanina přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

136 2114-666777-46356991-1/4 Kelské a Tuhaňské Větrušice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

137 2114-666777-46356991-1/3 Kelské Vinice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

138 2114-666777-00236918-1/1 Kelské Vinice obec Kly Mělník Obec Kly 

139 2109-665061-46356991-1/1 Kladno Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

140 2103-666033-46356991-1/1 Klecany a Brnky Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

141 2103-666033-00240290-1/1 Klecany město Brandýs nad Labem Město Klecany 

142 2103-666033-46356991-1/2 Klecany přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

143 2121-791377-46356991-1/1 Klíčava přivaděč Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

144 2109-601888-46356991-1/3 Klíčava ÚV -  Vápenec ZV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

145 2115-666696-46356991-1/1 Kluky Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

146 2115-666696-46356991-1/2 Kluky přivaděč Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

147 2114-666777-46356991-1/1 Kly Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

148 2114-666777-46356991-1/2 Kly přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

149 2124-666793-46356991-1/1 Kmetiněves Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

150 2124-666793-00234532-1/1 Kmetiněves obec Slaný Obec Kmetiněves 

151 2124-666793-46356991-1/2 Kmetiněves přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

152 2117-667854-46356991-1/1 Kojetice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

153 2117-667854-00240320-1/3 Kojetice Tůmovka Neratovice Obec Kojetice 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

154 2117-667854-00240320-1/1 Kojetice V1 Neratovice Obec Kojetice 

155 2117-667854-00240320-1/2 Kojetice V2 Neratovice Obec Kojetice 

156 2114-667994-46356991-1/1 Kokořín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

157 2114-667986-46356991-1/1 Kokořín přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

158 2109-668044-46356991-1/1 Koleč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

159 2109-668044-00234559-1/1 Koleč obec Kladno Obec Koleč 

160 2109-645923-46356991-1/2 Kopanina ZV - Hostouň PS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

161 2111-703991-46356991-1/1 Kopeč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

162 2117-667854-46356991-1/2 Korycany AŠ - Kojetice VV Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

163 2117-669644-46356991-1/1 Korycany I Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

164 2117-669644-46356991-1/2 Korycany II Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

165 2117-669644-00237108-1/1 Korycany město Neratovice Neratovice Město Neratovice 

166 2109-616397-46356991-1/2 Kozinec ZV - Buštěhrad AN Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

167 2117-767352-46356991-1/1 Kozly Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

168 2111-672009-46356991-1/1 Kozomín Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

169 2111-672009-46356991-1/4 Kozomín MAN Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

170 2111-672009-46356991-1/2 Kozomín přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

171 2111-672866-46356991-1/1 Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

172 2114-643769-46356991-1/1 Křivenice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

173 2109-678716-46356991-1/1 Kyšice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

174 2109-609536-46356991-1/3 Kyšice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

175 2109-679046-46356991-1/1 Lány Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

176 2109-679046-46356991-1/2 Lány přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

177 2124-679615-46356991-1/1 Ledce u Kladna Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

178 2124-679615-46356991-1/2 Ledce u Kladna přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

179 2114-756156-46356991-1/1 Ledce u Stránky Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

180 2111-679691-00236993-1/1 Ledčice obec Kralupy nad Vltavou Obec Ledčice 

181 2109-680923-46356991-1/1 Lhota Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

182 2109-680923-46356991-1/2 Lhota přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

183 2114-681326-46356991-1/1 Lhotka Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

184 2105-681831-46356991-1/1 Libčice nad Vltavou Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

185 2105-681814-46356991-1/1 Libčice nad Vltavou přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

186 2114-787957-46356991-1/1 Liběchovka prameniště Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

187 2103-682667-46356991-1/1 Líbeznice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

188 2103-682667-00240427-1/1 Líbeznice obec 1 Brandýs nad Labem Obec Líbeznice 

189 2103-682667-00240427-1/2 Líbeznice obec 2 Brandýs nad Labem Obec Líbeznice 

190 2103-682667-46356991-1/2 Líbeznice přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

191 2117-703567-46356991-1/1 Libiš a Neratovice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

192 2117-703621-00662241-1/1 Libiš obec Neratovice Obec Libiš 

193 2114-617199-46356991-1/1 Liblice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

194 2114-617199-00510548-1/1 Liblice obec Mělník Obec Liblice 

195 2114-617199-46356991-1/2 Liblice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

196 2109-683582-46356991-1/1 Libušín Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

197 2109-683582-46356991-1/3 Libušín Ke stadionu Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

198 2109-683582-46356991-1/4 Libušín Maxovka Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

199 2109-683582-46356991-1/2 Libušín přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

200 2109-683582-46356991-1/5 Libušín Suchá Horka I Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

201 2109-683582-46356991-1/6 Libušín Suchá Horka II Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

202 2109-683582-46356991-1/7 Libušín Suchá Horka III Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

203 2109-683701-46356991-1/1 Lidice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

204 2109-683701-46356991-1/2 Lidice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

205 2114-686263-46356991-1/1 Lobeč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

206 2114-686263-46356991-1/2 Lobeč přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

207 2114-689297-46356991-1/1 Lužec nad Vltavou Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

208 2114-689297-46356991-1/2 Lužec nad Vltavou přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

209 2109-689947-46356991-1/1 Makotřasy Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

210 2109-689947-46356991-1/2 Makotřasy přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

211 2109-690520-46356991-1/1 Malé Kyšice a Hřebenka Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

212 2109-774499-46356991-1/4 Malé Kyšice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

213 2109-690554-46356991-1/1 Malé Přítočno Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

214 2109-690554-46356991-1/2 Malé Přítočno přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

215 2124-690961-46356991-1/1 Malíkovice Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

216 2124-690961-46356991-1/2 Malíkovice přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

217 2114-691429-46356991-1/1 Malý Újezd Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

218 2114-691429-46356991-1/2 Malý Újezd přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

219 2103-692221-46356991-1/1 Máslovice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

220 2103-692221-00240443-1/1 Máslovice obec Brandýs nad Labem Obec Máslovice 

221 2103-692221-46356991-1/2 Máslovice přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

222 2114-796310-46356991-1/1 Medonosy Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

223 2114-779547-46356991-1/1 Mělnická Vrutice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

224 2114-658308-46356991-1/2 Mělnická Vrutice prameniště Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

225 2114-617181-46356991-1/2 Mělnická Vrutice PS - Hostín ZV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

226 2114-692816-46356991-1/3 

Mělnická Vrutice PS - Chloumek 

ZV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

227 2114-692808-46356991-1/1 Mělnické Vtelno Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

228 2114-788058-46356991-1/1 Mělnické Vtelno přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

229 2114-692816-46356991-1/1 Mělník a Skuhrov Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

230 2114-692816-00237051-1/1 Mělník město Mělník Město Mělník 

231 2114-692816-46356991-1/2 Mělník přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

232 2103-693448-46356991-1/1 Měšice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

233 2103-682667-46356991-1/3 Měšice přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

234 2124-620653-46356991-1/1 Miletice Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

235 2111-706582-46356991-1/2 Miřejovice a Staré Ouholice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

236 2121-700231-46356991-1/1 Mšec Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

237 2121-700231-46356991-1/2 Mšec přivaděč Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

238 2121-700240-00244104-1/1 Mšecké Žehrovice obec Rakovník Obec Mšecké Žehrovice 

239 2121-700240-00244104-1/2 Mšecké Žehrovice přivaděč obec Rakovník Obec Mšecké Žehrovice 

240 2114-700274-46356991-1/1 Mšeno Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

241 2114-700274-46356991-1/2 Mšeno přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

242 2114-701866-46356991-1/1 Nebužely Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

243 2114-701866-46356991-1/2 Nebužely přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

244 2114-701866-46356991-1/3 Nebužely zahrady Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

245 2117-717100-46356991-1/1 Nedomice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

246 2117-717100-46356991-1/2 Nedomice přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

247 2111-702790-46356991-1/1 Nelahozeves Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

248 2111-702781-46356991-1/1 Nelahozeves přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

249 2117-703567-00237108-1/5 Neratovice Beneše Neratovice Město Neratovice 

250 2117-703567-00237108-1/8 Neratovice Kojetická Neratovice Město Neratovice 

251 2117-703567-00237108-1/4 Neratovice Mládežnická Neratovice Město Neratovice 

252 2117-703567-00237108-1/7 Neratovice Na výsluní Neratovice Město Neratovice 

253 2117-703567-00237108-1/2 Neratovice Ořechová Neratovice Město Neratovice 

254 2117-703567-00237108-1/6 Neratovice OSN Neratovice Město Neratovice 

255 2117-703567-00237108-1/3 Neratovice Pražská Neratovice Město Neratovice 

256 2117-703567-00237108-1/1 Neratovice Skleník Neratovice Město Neratovice 

257 2117-703664-00237108-1/1 Neratovice Za vodárnou Neratovice Město Neratovice 

258 2111-704008-46356991-1/1 Netřeba Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

259 2124-704199-46356991-1/1 Neuměřice Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

260 2124-704199-46356991-1/2 Neuměřice přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

261 2109-647250-46356991-1/3 Nová Studnice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

262 2111-705390-46356991-1/1 Nová Ves Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

263 2111-706582-46356991-1/1 Nové Ouholice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

264 2121-706744-46356991-1/1 Nové Strašecí Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

265 2124-779962-46356991-1/3 Nové Uhy Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

266 2117-708828-46356991-1/1 Obříství Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

267 2117-708828-00237141-1/1 Obříství 1 obec Neratovice Obec Obříství 

268 2117-708828-00237141-1/2 Obříství 2 obec Neratovice Obec Obříství 

269 2117-708828-00237141-1/3 Obříství 3 obec Neratovice Obec Obříství 

270 2117-708828-46356991-1/2 Obříství přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

271 2103-708992-46356991-1/1 Odolena Voda Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

272 2103-708992-46356991-1/2 Odolena Voda přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

273 2111-711039-46356991-1/1 Olovnice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

274 2111-711039-00234737-1/1 Olovnice obec Kralupy nad Vltavou Obec Olovnice 

275 2111-711039-46356991-1/2 Olovnice přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

276 2114-756164-46356991-1/1 Ostrý Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

277 2114-756164-46356991-1/2 Ostrý přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

278 2109-716987-46356991-1/1 Otvovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

279 2109-716987-46356991-1/2 Otvovice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

280 2117-717118-46356991-1/1 Ovčáry Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

281 2117-717100-46356991-1/3 Ovčáry přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

282 2109-718351-00234770-1/1 Pavlov obec Kladno Obec Pavlov 

283 2109-720542-46356991-1/1 Pchery Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

284 2109-720542-46356991-1/3 Pchery Theodor Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

285 2109-721751-46356991-1/1 Pletený Újezd Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

286 2109-721751-00234796-1/1 Pletený Újezd obec Kladno Obec Pletený Újezd 

287 2111-726206-46356991-1/1 Postřižín Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

288 2111-726206-46356991-1/2 Postřižín přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

289 2124-666807-46356991-1/1 Poštovice Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

290 2124-666807-46356991-1/2 Poštovice přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

291 2103-734209-46356991-1/1 Předboj Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

292 2103-734209-00240630-1/1 Předboj obec I Brandýs nad Labem Obec Předboj 

293 2103-734209-00240630-1/2 Předboj obec II Brandýs nad Labem Obec Předboj 

294 2103-734209-46356991-1/2 Předboj přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

295 2105-736635-46356991-1/1 Ptice Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

296 2105-736635-46356991-1/2 Ptice přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

297 2111-706604-46356991-1/2 Rozdělov AŠ - Vepřek AŠ Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

298 2121-743178-00244333-1/1 Ruda obec Rakovník Obec Ruda 

299 2114-692816-46356991-1/4 Rymáň ZV - Chloumek ZV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

300 2121-744671-46356991-1/1 Rynholec Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

301 2121-744671-00244341-1/1 Rynholec obec Rakovník Obec Rynholec 

302 2114-745171-46356991-1/1 Řepín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

303 2114-745171-46356991-1/2 Řepín přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

304 2114-658308-46356991-1/3 Řepínský důl prameniště Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

305 2109-769991-46356991-1/1 Saky Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

306 2124-746291-46356991-1/1 Sazená Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

307 2124-746291-46356991-1/2 Sazená přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

308 2103-746673-00640239-1/1 Sedlec obec Brandýs nad Labem Obec Sedlec u Líbeznic 

309 2114-796328-46356991-1/1 Sitné Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

310 2114-796328-46356991-1/2 Sitné přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

311 2109-749621-46356991-1/1 Slatina Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

312 2109-749621-00234885-1/1 Slatina obec Kladno Obec Slatina 

313 2109-749621-46356991-1/2 Slatina přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

314 2124-750841-46356991-1/1 Smečno Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

315 2114-752843-46356991-1/1 Spomyšl Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

316 2114-752843-00237191-1/1 Spomyšl obec Mělník Obec Spomyšl 

317 2114-752843-46356991-1/2 Spomyšl přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

318 2109-752991-46356991-1/1 Srby Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

319 2109-755443-46356991-1/1 Stehelčeves Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

320 2109-755443-46356991-1/2 Stehelčeves přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

321 2109-755567-46356991-1/1 Stochov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

322 2109-755559-00234923-1/1 Stochov město Kladno Město Stochov 

323 2109-755567-46356991-1/2 Stochov přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

324 2121-744671-46356991-1/2 Stochov PS - Lány ZV Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

325 2121-706744-46356991-1/2 Stochov PS - Nové Strašecí ZV Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

326 2114-756172-46356991-1/1 Stránka Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

327 2114-787957-46356991-1/2 Strážnice a Střednice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

328 2114-787965-46356991-1/1 Strážnice a Střednice přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

329 2114-757535-46356991-1/1 Střemy Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

330 2114-757535-46356991-1/2 Střemy přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

331 2114-700274-46356991-1/3 Stříbrník prameniště Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

332 2109-759899-46356991-1/1 Svárov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

333 2105-621200-46356991-1/3 Svárov přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

334 2109-760803-46356991-1/1 Svinařov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

335 2109-760803-46356991-1/2 Svinařov přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

336 2105-761605-00640743-1/1 Svrkyně obec Černošice Obec Svrkyně 

337 2121-761737-46356991-1/1 Sýkořice 1 Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

338 2121-761737-46356991-1/3 Sýkořice 2 Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

339 2121-761737-46356991-1/4 Sýkořice 3 Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

340 2121-761737-46356991-1/2 Sýkořice přivaděč Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

341 2117-767344-46356991-1/1 Tišice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

342 2117-767352-46356991-1/2 Tišice přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

343 2109-790451-46356991-1/2 Trněný Újezd Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

344 2109-790451-46356991-1/3 Trněný Újezd přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

345 2115-768383-46356991-1/1 Trnová Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

346 2115-768383-46356991-1/2 Trnová přivaděč Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

347 2109-770001-46356991-1/1 Třebichovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

348 2109-770001-00235016-1/1 Třebichovice obec Kladno Obec Třebichovice 

349 2109-770001-46356991-1/2 Třebichovice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

350 2114-771261-46356991-1/1 Tuhaň Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

351 2114-771261-46356991-1/2 Tuhaň přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

352 2109-771317-46356991-1/1 Tuchlovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

353 2105-771759-46356991-1/1 Tursko Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

354 2105-771759-00241768-1/1 Tursko obec Černošice Obec Tursko 

355 2105-771759-46356991-1/2 Tursko přivaděč Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

356 2105-773247-00235059-1/1 Úhonice obec Černošice Obec Úhonice 

357 2124-773506-46356991-1/1 Uhy Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

358 2124-773506-46356991-1/2 Uhy přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

359 2111-774014-46356991-1/1 Újezdec Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

360 2111-774014-46356991-1/2 Újezdec přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

361 2109-774499-46356991-1/1 Unhošť Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

362 2109-774499-00235075-1/1 Unhošť město Kladno Město Unhošť 

363 2109-774499-46356991-1/3 Unhošť Nouzov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

364 2109-774499-46356991-1/2 Unhošť přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

365 2111-775886-46356991-1/1 Úžice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

366 2103-708992-46356991-1/3 Úžice AŠ - Postřižín ZV Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

367 2111-775886-00237256-1/1 Úžice obec Kralupy nad Vltavou Obec Úžice 

368 2111-672009-46356991-1/3 Úžice ProLogis Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

369 2111-775886-46356991-1/2 Úžice přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

370 2109-721751-46356991-1/3 Vápenec ZV - Kožova Hora ZV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

371 2109-665061-46356991-1/2 Vápenec ZV - Rozdělov PS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

372 2109-679062-46356991-1/1 Vašírov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

373 2117-667854-46356991-1/3 Vavřineč AŠ - Kojetice VV Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

374 2114-785245-46356991-1/1 Vehlovice ZV - Mlčechvosty  AŠ Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

375 2124-779954-46356991-1/1 Velká Bučina Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

376 2109-778303-46356991-1/1 Velká Dobrá Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

377 2109-665126-46356991-1/1 Velká Dobrá prameniště Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

378 2109-778303-46356991-1/2 Velká Dobrá přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

379 2109-779377-46356991-1/1 Velké Přítočno Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

380 2109-779377-00235091-1/1 Velké Přítočno obec 1 Kladno Obec Velké Přítočno 

381 2109-779377-00235091-1/2 Velké Přítočno obec 2 Kladno Obec Velké Přítočno 

382 2109-779377-46356991-1/2 Velké Přítočno přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

383 2114-779563-46356991-1/1 Velký Borek Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

384 2114-779547-00237264-1/1 Velký Borek obec Mělník Obec Velký Borek 

385 2114-779563-46356991-1/2 Velký Borek přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

386 2114-652750-46356991-1/1 Velký Újezd Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

387 2111-779873-46356991-1/1 Veltrusy Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

388 2111-779873-46356991-1/2 Veltrusy přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

389 2124-779962-46356991-1/1 Velvary Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

390 2124-779962-00235105-1/1 Velvary město Slaný Město Velvary 

391 2124-779962-46356991-1/2 Velvary přivaděč Slaný Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

392 2111-706604-46356991-1/1 Vepřek Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

393 2103-781126-46356991-1/1 Větrušice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

394 2103-781126-00240974-1/1 Větrušice obec Brandýs nad Labem Obec Větrušice 

395 2103-781126-46356991-1/2 Větrušice přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

396 2114-781681-46356991-1/1 Vidim Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

397 2114-781681-00662313-1/1 Vidim obec Mělník Obec Vidim 

398 2114-781681-46356991-1/2 Vidim přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

399 2109-782271-46356991-1/1 Vinařice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

400 2109-782271-46356991-1/2 Vinařice přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

401 2114-628671-46356991-1/1 Vliněves Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

402 2114-628671-46356991-1/2 Vliněves přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

403 2103-784362-46356991-1/1 Vodochody Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

404 2103-784354-46356991-1/1 Vodochody přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

405 2111-784524-46356991-1/1 Vojkovice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

406 2111-784524-00237299-1/1 Vojkovice obec Kralupy nad Vltavou Obec Vojkovice 

407 2111-784524-46356991-1/2 Vojkovice přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

408 2114-700282-46356991-1/1 Vojtěchov Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

409 2114-785253-00237302-1/1 Vraňany obec Mělník Obec Vraňany 

410 2115-785661-46356991-1/1 Vrátno Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

411 2115-785661-46356991-1/2 Vrátno přivaděč Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

412 2111-787451-46356991-1/1 Všestudy Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

413 2111-787451-00237311-1/1 Všestudy obec Kralupy nad Vltavou Obec Všestudy 

414 2111-787451-46356991-1/2 Všestudy přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

415 2117-787485-46356991-1/1 Všetaty Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

416 2117-787485-46356991-1/2 Všetaty přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

417 2114-787973-46356991-1/1 Vysoká Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

418 2114-666785-46356991-1/1 Záboří Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

419 2114-666785-00236918-1/1 Záboří obec Kly Mělník Obec Kly 

420 2114-652768-46356991-1/1 Zahájí Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

421 2114-652768-46356991-1/2 Zahájí přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

422 2109-790451-46356991-1/1 Zákolany Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

423 2117-790630-46356991-1/1 Zálezlice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

424 2117-790630-46356991-1/2 Zálezlice přivaděč Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

425 2121-791377-46356991-1/2 Zbečno Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

426 2103-792411-46356991-1/1 Zdiby Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

427 2103-666033-46356991-1/3 Zdiby přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

428 2103-792390-46356991-1/1 Zdiby Zlatý kopec Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

429 2111-655376-46356991-1/1 Zlončice Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

430 2111-655376-46356991-1/2 Zlončice přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

431 2103-793345-46356991-1/1 Zlonín přivaděč Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

432 2103-601128-00241067-1/1 Zlonín přivaděč obec Brandýs nad Labem Obec Zlonín 

433 2111-793353-46356991-1/1 Zlosyň Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

434 2111-793353-46356991-1/2 Zlosyň přivaděč Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

435 2115-607461-46356991-1/3 Žebice Mladá Boleslav Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

436 2109-796948-46356991-1/1 Žilina Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

437 2109-796948-00235202-1/1 Žilina obec Kladno Obec Žilina 

438 2109-796948-46356991-1/2 Žilina přivaděč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

439 2114-797359-46356991-1/1 Živonín přivaděč Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

 

7.2 Úpravny vody – seznam IČME 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

1 2109-645923-46356991-2/1 Hostouň ČS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

2 2109-683701-46356991-2/1 Hřebeč ČS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

3 2121-791377-46356991-2/1 Klíčava ÚV Rakovník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

4 2114-681326-46356991-2/1 Lhotka ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

5 2114-796352-46356991-2/1 Liběchovka ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

6 2114-658308-46356991-2/1 Mělnická Vrutice PS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

7 2114-745171-46356991-2/1 Řepín ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

8 2114-700274-46356991-2/1 Stříbrník ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

9 2109-778303-46356991-2/1 Velká Dobrá ČS Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

10 2114-788058-46356991-2/1 Vysoká Libeň ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

11 2114-652768-46356991-2/1 Zahájí ČS Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

12 2121-791377-00244627-2/1 Zbečno ČS Rakovník Obec Zbečno 

 

7.3 Stokové sítě – seznam IČME 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

1 2109-609536-46356991-3/1 Braškov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

2 2109-616397-46356991-3/1 Buštěhrad Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

3 2114-617172-46356991-3/1 Byšice Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

4 2109-619329-00234923-3/1 Čelechovice město Stochov Kladno Město Stochov 

5 2114-628654-00236799-3/1 Dolní Beřkovice obec Mělník Obec Dolní Beřkovice 

6 2114-692816-00236799-3/1 

Dolní Beřkovice přiváděcí stoka 

obec Mělník Obec Dolní Beřkovice 

7 2109-755559-00234923-3/1 Honice město Stochov Kladno Město Stochov 

8 2114-643751-46356991-3/1 Horní Počaply Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

9 2114-643751-00236829-3/1 Horní Počaply obec Mělník Obec Horní Počaply 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

10 2111-645761-46356991-3/1 Hostín u Vojkovic Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

11 2109-648884-46356991-3/1 Hřebeč Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

12 2109-648884-00234427-3/1 Hřebeč obec 01 Kladno Obec Hřebeč 

13 2109-648884-00234427-3/2 Hřebeč obec 02 Kladno Obec Hřebeč 

14 2109-648884-00234427-3/3 Hřebeč obec 03 Kladno Obec Hřebeč 

15 2109-648884-00234427-3/4 Hřebeč obec 04 Kladno Obec Hřebeč 

16 2109-648884-00234427-3/5 Hřebeč obec 05 Kladno Obec Hřebeč 

17 2109-648884-00234427-3/6 Hřebeč obec 06 Kladno Obec Hřebeč 

18 2109-648884-00234427-3/7 Hřebeč obec 07 Kladno Obec Hřebeč 

19 2109-648884-00234427-3/8 Hřebeč obec 08 Kladno Obec Hřebeč 

20 2109-648884-00234427-3/9 Hřebeč obec 09 Kladno Obec Hřebeč 

21 2109-648884-00234427-3/10 Hřebeč obec 10 Kladno Obec Hřebeč 

22 2117-651842-46356991-3/1 Chlumín Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

23 2109-661678-46356991-3/1 Kačice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

24 2109-661678-00234494-3/1 Kačice obec 1 Kladno Obec Kačice 

25 2109-661678-00234494-3/2 Kačice obec 2 Kladno Obec Kačice 

26 2109-661678-00234494-3/3 Kačice obec 3 Kladno Obec Kačice 

27 2109-662844-46356991-3/1 Kamenné Žehrovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

28 2109-665177-46356991-3/1 Kladno Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

29 2114-666777-00236918-3/1 Kly obec Mělník Obec Kly 

30 2111-672718-46356991-3/1 Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

31 2109-679046-46356991-3/1 Lány Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

32 2105-681831-46356991-3/1 Libčice nad Vltavou Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

33 2105-681831-00241407-3/1 Libčice nad Vltavou město Černošice Město Libčice nad Vltavou 

34 2103-682667-46356991-3/1 Líbeznice Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

35 2103-682667-00240427-3/1 Líbeznice obec 1 Brandýs nad Labem Obec Líbeznice 

36 2103-682667-00240427-3/2 Líbeznice obec 2 Brandýs nad Labem Obec Líbeznice 

37 2103-682667-00240427-3/3 Líbeznice obec 3 Brandýs nad Labem Obec Líbeznice 

38 2117-703621-46356991-3/1 Libiš jih Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

39 2117-703621-00662241-3/1 Libiš jih obec Neratovice Obec Libiš 

40 2117-703621-46356991-3/2 Libiš sever Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

41 2117-703621-00662241-3/2 Libiš sever obec Neratovice Obec Libiš 

42 2109-683582-46356991-3/1 Libušín Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

43 2109-683582-00234630-3/1 Libušín město 1 Kladno Město Libušín 

44 2109-683582-00234630-3/2 Libušín město 2 Kladno Město Libušín 

45 2109-683582-00234630-3/3 Libušín město 3 Kladno Město Libušín 

46 2109-683582-00234630-3/4 Libušín město 4 Kladno Město Libušín 

47 2109-683582-00234630-3/5 Libušín město 5 Kladno Město Libušín 

48 2109-683701-46356991-3/1 Lidice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

49 2109-690520-46356991-3/1 Malé Kyšice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

50 2114-692808-46356991-3/1 Mělnické Vtelno Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

51 2114-692816-46356991-3/1 Mělník Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

52 2117-703672-46356991-3/1 Mlékojedy Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

53 2117-703672-00237108-3/1 Mlékojedy město Neratovice Neratovice Město Neratovice 

54 2121-700240-00244104-3/1 Mšecké Žehrovice obec Rakovník Obec Mšecké Žehrovice 

55 2114-700274-46356991-3/1 Mšeno Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

56 2114-700274-00237078-3/1 Mšeno město 01 Mělník Město Mšeno 

57 2114-700274-00237078-3/2 Mšeno město 02 Mělník Město Mšeno 

58 2114-700274-00237078-3/3 Mšeno město 03 Mělník Město Mšeno 

59 2114-700274-00237078-3/4 Mšeno město 04 Mělník Město Mšeno 

60 2114-746657-00237078-3/1 Mšeno město 05 Mělník Město Mšeno 

61 2114-746657-00237078-3/2 Mšeno město 06 Mělník Město Mšeno 

62 2114-746657-00237078-3/3 Mšeno město 07 Mělník Město Mšeno 

63 2114-746657-00237078-3/4 Mšeno město 08 Mělník Město Mšeno 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

64 2114-746657-00237078-3/5 Mšeno město 09 Mělník Město Mšeno 

65 2114-746657-00237078-3/6 Mšeno město 10 Mělník Město Mšeno 

66 2114-746657-00237078-3/7 Mšeno město 11 Mělník Město Mšeno 

67 2114-746657-00237078-3/8 Mšeno město 12 Mělník Město Mšeno 

68 2114-746657-00237078-3/9 Mšeno město 13 Mělník Město Mšeno 

69 2114-701866-46356991-3/1 Nebužely Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

70 2111-702790-00237094-3/1 Nelahozeves obec Kralupy nad Vltavou Obec Nelahozeves 

71 2117-703567-46356991-3/1 Neratovice Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

72 2117-703656-00237108-3/1 Neratovice město Družstevní Neratovice Město Neratovice 

73 2117-703567-00237108-3/3 Neratovice město Jedová Neratovice Město Neratovice 

74 2117-703664-00237108-3/1 Neratovice město Luční Neratovice Město Neratovice 

75 2117-703567-00237108-3/5 Neratovice město Na závěrce Neratovice Město Neratovice 

76 2117-703567-00237108-3/1 Neratovice město Ořechová Neratovice Město Neratovice 

77 2117-703567-00237108-3/6 Neratovice město Palackého 1 Neratovice Město Neratovice 

78 2117-703664-00237108-3/2 Neratovice město Palackého 2 Neratovice Město Neratovice 

79 2117-703656-00237108-3/2 Neratovice město Pražská Neratovice Město Neratovice 

80 2117-703567-00237108-3/2 Neratovice město U závor Neratovice Město Neratovice 

81 2117-703664-00237108-3/3 Neratovice město V lukách Neratovice Město Neratovice 

82 2117-703567-00237108-3/4 Neratovice město Žebrák Neratovice Město Neratovice 

83 2124-704199-00234729-3/1 Neuměřice obec Slaný Obec Neuměřice 

84 2117-708828-46356991-3/1 Obříství Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

85 2103-708992-46356991-3/1 Odolena Voda Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

86 2111-711039-00234737-3/1 Olovnice obec Kralupy nad Vltavou Obec Olovnice 

87 2114-745171-46356991-3/1 Řepín Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

88 2114-745171-00237175-3/1 Řepín obec Mělník Obec Řepín 

89 2103-649678-46356991-3/1 Řež Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

90 2109-749621-00234885-3/1 Slatina obec Kladno Obec Slatina 

91 2109-752991-46356991-3/1 Srby Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

92 2109-755443-00234915-3/1 Stehelčeves obec Kladno Obec Stehelčeves 

93 2109-755567-46356991-3/1 Stochov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

94 2109-755567-00234923-3/1 Stochov město 1 Kladno Město Stochov 

95 2109-755567-00234923-3/2 Stochov město 2 Kladno Město Stochov 

96 2109-759899-00875481-3/1 Svárov obec Kladno Obec Svárov 

97 2114-771261-00662178-3/1 Tuhaň obec Mělník Obec Tuhaň 

98 2109-771317-46356991-3/1 Tuchlovice Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

99 2109-771317-46356991-3/2 Tuchlovice Dřevěnkov Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

100 2114-779563-46356991-3/1 Velký Borek Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

101 2111-779873-46356991-3/1 Veltrusy Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

102 2114-628671-00236799-3/1 Vliněves obec Dolní Beřkovice Mělník Obec Dolní Beřkovice 

103 2114-785253-46356991-3/1 Vraňany Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

104 2117-790630-00237353-3/1 Zálezlice obec Neratovice Obec Zálezlice 

 

7.4 Čistírny odpadních vod – seznam IČME 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

1 2109-609536-46356991-4/1 Braškov ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

2 2109-616397-46356991-4/1 Buštěhrad ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

3 2109-771317-46356991-4/2 Dřevěnkov ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

4 2114-643751-46356991-4/1 Horní Počaply ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

5 2111-645761-46356991-4/1 Hostín ČOV Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 



 

Č. IČME Název Vodoprávní úřad Vlastník 

6 2109-661678-46356991-4/1 Kačice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

7 2109-662844-46356991-4/1 Kamenné Žehrovice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

8 2117-790630-00237353-4/1 Kozárovice ČOV Neratovice Obec Zálezlice 

9 2111-779873-46356991-4/1 Kralupy ČOV Kralupy nad Vltavou Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

10 2109-679046-46356991-4/1 Lány ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

11 2105-681831-46356991-4/1 Libčice ČOV Černošice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

12 2103-682667-46356991-4/1 Líbeznice ČOV Brandýs nad Labem Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

13 2117-703621-00662241-4/1 Libiš ČOV Neratovice Obec Libiš 

14 2109-683582-46356991-4/1 Libušín ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

15 2109-683701-46356991-4/1 Lidice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

16 2109-690520-46356991-4/1 Malé Kyšice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

17 2114-692808-46356991-4/1 Mělnické Vtelno ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

18 2114-692816-46356991-4/1 Mělník ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

19 2117-703672-46356991-4/1 Mlékojedy ČOV Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

20 2114-700274-46356991-4/1 Mšeno ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

21 2114-701866-46356991-4/1 Nebužely ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

22 2117-708828-46356991-4/1 Obříství ČOV Neratovice Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

23 2111-711039-00234737-4/1 Olovnice ČOV Kralupy nad Vltavou Obec Olovnice 

24 2109-752991-46356991-4/1 Srby ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

25 2109-755567-46356991-4/1 Stochov ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

26 2109-759899-00875481-4/1 Svárov ČOV Kladno Obec Svárov 

27 2114-771261-00662178-4/1 Tuhaň ČOV Mělník Obec Tuhaň 

28 2109-771317-46356991-4/1 Tuchlovice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

29 2114-785253-46356991-4/1 Vraňany ČOV Mělník Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

30 2109-665177-46356991-4/1 Vrapice ČOV Kladno Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

 


